2021年12月2日

お取引先様 各位

住友金属鉱山シポレックス株式会社

当社製品（ALC）に関するお問い合わせ先について

平素は当社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

これまで当社代表電話にご連絡いただいておりました製品（ALC）に関するお問い合わせ

につきまして地区ごとに以下連絡先にお電話いただきますよう、お願い申し上げます。

なお、免制震材料のお問い合わせについては、従来通り以下連絡先へお願いいたします。

【ご連絡先】

・北海道     ：011-281-6711

・東北地区    ：022-222-1588

・関東地区    ：03-3435-4670

・中部地区    ：052-204-0761

・関西・四国地区 ：06-6232-2231

・中国・九州地区 ：092-282-8623

・免制震材料   ：03-3435-4676

以上

(本件に関するお問い合わせ先)

住友金属鉱山シポレックス株式会社

東京都港区新橋5-11-3 新橋住友ビル

TEL: 03-3435-4660